

Link do produktu: <https://www.multiproject.com.pl/szafa-rack-wiszaca-19-9u-450mm-metal-drzwi-czarna-p-15942.html>

## Szafa Rack wisząca 19" 9U 450mm metal drzwi czarna

Cena brutto	<b>551,04 zł</b>
Cena netto	<b>448,00 zł</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>17416</b>

### Opis produktu

Wisząca szafa rackowa to doskonałe rozwiązanie do instalacji, organizacji i składowania sprzętu teleinformatycznego, monitoringu, systemów alarmowych, sieci telewizyjnej, lokalnych sieci LAN, czy innych urządzeń w niestandardowych obudowach oraz w dowolnej, złożonej konfiguracji.

Nowa seria szaf rackowych produkcji wyróżnia się niezwykle łatwym i intuicyjnym montażem, co zdecydowanie ułatwia proces instalacji i czyni je bezkonkurencyjnymi wobec alternatyw oferowanych przez innych producentów!

Specyfika szaf rackowych pozwala na dowolne zagospodarowanie jej wewnętrznej przestrzeni. Ich funkcjonalność połączona z solidnym wykonaniem zespołu z wysokiej jakości stali, powoduje, że szafy rackowe doskonale sprawdzają się jako zabezpieczenie delikatnych urządzeń przed czynnikami zewnętrznymi i przypadkowymi uszkodzeniami mechanicznymi.

#### Dane techniczne:

- konstrukcja szafy pozwala na umieszczenie w niej półki rackowej o maksymalnej głębokości: 300 mm,
- wymiary zewnętrzne: 300 mm x 525 mm x 380 mm (pion/poziom/głębokość),
- wymiary użytkowe: 19", 6U, 380 mm (szerokość/wysokość/głębokość),
- wykonanie z solidnej blachy stalowej o grubości 0,8 mm malowanej proszkowo.

#### Wyłamywany przepust kablowy!

Niewątpliwą zaletą szaf rackowych produkcji STALFLEX jest łatwa do wyłamania zaśleпка na okablowanie w ich dolnej i górnej części (każda o wymiarach: 62 mm x 30 mm).

Daje to różne możliwości wprowadzenia przewodów zapewniając jednocześnie wygodną instalację okablowania oraz łatwy, prawidłowy montaż dowolnych urządzeń.

#### Łatwe w montażu drzwi



Dodatkowy komfort montażu zapewniają proste w instalacji szklane drzwi z możliwością wyboru (prawe/lewe). Drzwi zamykane są na zamek patentowy (w zestawie z kompletem dwóch kluczy).

### **Solidne wykonanie**

Aby zapewnić niezawodność i stabilność konstrukcji, dwa przednie wsporniki RACK są dodatkowo wzmocnione i trwale połączone z korpusem szafy za pomocą spawów.

### **Otwory montażowe**

Otwory w tylnej części szafy umożliwiają jej powieszenie za pomocą kołków rozporowych.

### **Specjalnie zaprojektowana przestrzeń umożliwiająca wygodny montaż urządzeń**

Wnętrze szafy zaprojektowano w taki sposób, aby po zamontowaniu półki o maksymalnej dopuszczalnej głębokości, w jej wnętrzu pozostawała wolna przestrzeń:

ok. 30 mm w jej tylnej części - zagospodarowanej specjalnie po to, aby ułatwić montaż okablowania,  
ok. 60 mm w jej przedniej części - tak aby w bezpieczny sposób umieścić w niej np. złącza ethernetowe, czy światłowodowe).  
Dodatkowym atutem szafy rackowej produkcji Stalflex, jest brak tylnej ściany, co ułatwia dowolne zagospodarowanie jej wewnętrznej przestrzeni.